[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская обл., г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  _________
от ___ _______________  20______ года

сессия _________ созыва _________
О внесении изменений в Положение
об Управлении социальной политики

городского округа «Александровск-Сахалинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 24.12.2012 г. № 119-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по оказанию гражданам бесплатной юридической помощи», руководствуясь статьей 25, пунктом 5  статьи 43 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
Собрание городского округа

«Александровск-Сахалинский район» решило:

  1. Внести следующие изменения в Положение об Управлении социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания городского округа от 27 декабря 2013 года № 26 (в ред. Решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район от 27.12.2019г. № 63):

1.1.  В разделе 2 п. 2.1.п.п.23 Положение об Управлении социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» абзац 3: «- полномочия по оказанию гражданам бесплатной юридической помощи» - исключить.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Н. Салангина.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                              О.Н. Салангин
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская обл., г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  _________
от ___ _______________  20______ года

сессия _________ созыва _________
О внесении изменений в Положение

об Управлении социальной политики

городского округа «Александровск-Сахалинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 24.12.2012 г. № 119-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по оказанию гражданам бесплатной юридической помощи», руководствуясь статьей 25, пунктом 5  статьи 43 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
Собрание городского округа

«Александровск-Сахалинский район» решило:

  1. Внести следующие изменения в Положение об Управлении социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания городского округа от 27 декабря 2013 года № 26 (в ред. Решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район от 27.12.2019г. № 63):

1.1.  В разделе 2 п. 2.1.п.п.23 Положение об Управлении социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» абзац 3: «- полномочия по оказанию гражданам бесплатной юридической помощи» - исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                   В.А. Иль
________________________2020 год